COREN-RO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Rondônia – COREN-RO,

CONTRATADO: WALFRIDO ODISIO DOS SANTOS NETO EIRELI, inscrito no CNPJ nº

11.520.838/0001-22.

VALOR DO CONTRATO: R$2.820,00 (dois mil oitocentos e vinte Reais).

OBJETO: Execução de serviços de segurança através de alarme, visita e vistoria aos chamados,

disparos e detecções com monitoramento.

DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2021 – PAD N. 122/2021 (Art. 24, inciso II da Lei n. 8.666/93).

VIGÊNCIA: 03/05/2021 à 03/05/2022.

DATA DE ASSINATURA: 03 de maio de 2021.